ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                           Thủ Thừa, ngày            tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử học viên tham dự lớp bồi dưỡng
chức danh nghề nghiệp giáo viên năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và
Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và viên
chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Long An;

 Theo Công văn số 3637/SNV-TCBCCCVC ngày 14/10/2021 của Sở Nội vụ
về việc bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên năm 2021;

Theo Quyết định số 155/QĐ-VNCSP ngày 02/11/2021 của Viện Nghiên cứu
Sư phạm - Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2 về việc mở lớp bồi dưỡng theo tiêu
chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập tại tỉnh
Long An;

Xét Tờ trình số 1595/TTr-PGDĐT ngày 20/10/2021 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo về việc cử bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên năm 2021 và Tờ
trình số 651/TTr-PNV ngày 29/10/2021 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử 240 ông (bà) có tên sau đây tham dự lớp bồi dưỡng chức danh
nghề nghiệp giáo viên năm 2021 theo Công văn số 3637/SNV-TCBCCCVC ngày
14/10/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Long An.

(Đính kèm danh sách)

   Điều 2. Chế độ đi học của học viên được thực hiện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng
phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu
trưởng các trường có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                                      CHỦ TỊCH
- Sở Nội vụ;
- Viện NCSP - Trường ĐHSP Hà Nội 2;
- TT. Huyện ủy - HĐND huyện;
- UBND huyện (CT, các PCT);
- Ban Tổ chức HU;
- Phòng GD và ĐT;
- Như điều 3;
- Lưu:VT, PNV(v).

Đinh Văn Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:37:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:43:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:43:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!